
 

Prot. n. 4281 del 22.12.2022 

Rep. 732/2022 

Class. VII/16 

 

RIAPERTURA TERMINI DEL BANDO DI SELEZIONE MEDIANTE VALUTAZIONE COMPARATIVA PER IL 

CONFERIMENTO DI N. 22 INCARICHI DIDATTICI DI DOCENZA E DI N. 7 INCARICHI DIDATTICI DI 

COLLABORAZIONE ALLA DOCENZA PER L’ A.A. 2022/23 – II° semestre (Prot. n. 4031 del 02/12/2022 

Rep. n. 707/2022 Class. VII/16) 

 

IL PRESIDE 

Visto il D.M. 270/2004; 

Vista la legge 240/2010 art.23, comma 2; 

Visto il vigente Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche emanato con D.R. 1779/2019 

del 07/06/2019 considerato specificamente l'art.7; 

Considerata la verifica effettuata al momento dell’inserimento dell’Offerta Formativa 2022/23 nel sistema 

GOMP da parte di docenti strutturati della Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale e dell’Ateneo Sapienza 

Università di Roma a ricoprire gli incarichi di insegnamento di cui al presente bando; 

Vista la delibera n. 92/2022 adottata dalla Giunta di Facoltà nel corso della seduta del 11/05/2022 con la 

quale è stata approvata la copertura degli insegnamenti con docenti interni o esperti di Alta Qualificazione 

e sono stati definiti gli insegnamenti sui quali occorre emanare un bando per docenze a contratto; 

Visto l’art. 2.3 comma g del Codice Etico di Ateneo; 

Considerato che la copertura finanziaria per il conferimento degli incarichi su fondi di Ateneo è stata 

deliberata dal Consiglio di Amministrazione, delibera n. 296/2022 del 19 luglio 2022; 

Considerato che per il bando Prot n. 4031 del 02/12/2022 Rep. n. 707/2022 con scadenza il 03/01/2023 non 

sono pervenute candidature su alcuni insegnamenti e per consentire una più ampia partecipazione dei 

candidati; 

DISPONE 

la riapertura dei termini del bando Prot n. 4031 del 02/12/2022 fissando la data di scadenza al giorno 13 

gennaio 2023, ore 23:59. 

Roma, 22.12.2022 

f.to IL PRESIDE 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Prof. Carlo Massimo Casciola 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


